Beatissime Pater.
Quuin hoe anno, mense Oetobris, tertia reeurrat saecularis comme- 

moratio Beatificationis SauctiThomae a Villanova, Prior Generalis Or
dinis Eremitarum S. Augustini, ad pedes Sauetitatis Vestrae provolu-
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tus, humiliter petit plenariam Indulgentiam, etiam animae alicujus 
christifidelis in gratia Dei vita functi applicabilem, ab omnibus fideli- 
bus confessis ac SS. Eucharistia refectis'semel lucrandam, si aliquam 
ecclesiam ejusdem Ordinis, in qua solemnia instituentur in honorem 
memorati Sancti, visitaverint, ibique ad mentem Sümmi Pontificia pre
ces fuderint. Petit insuper Indulgentiam centum dierum toties lucran
dam, quoties corde saltem contrito eamdem Visitationen! et orationem 
peregerint.

Et Deus &.
Die XXX Angustí 1918.
SSmus. Dn. D. Benedictus div. Prov. Pp. XV, per facúltales D. Car

dinal! Poenitentiario Majori impertitas, benigne annuit pro gratia jus
ta »'reces hac vice tantum. Contrariis quibuscumque non obstantibus.' 

De mandato D. Gard. Poenit. Maj.
Jo. Bapt. Menffhini 

pro Indulgentes.

Petrus Ravelli, Offic.

Ordinis Eremitarum S. Augustini.

Quum h’oc anno tertia recurrat saeeularis commemoratio beatifiea- 
tionis S. Thornae a Villanova, Archiepiscopi Valentini, Ordinis Eremi
tarum S. Augustini, hodiernus Procurator Generalis ejusdem Ordinis 
Sanctissimo Domino Nostro Benedicto Papae XV humillime postulavit 
Ut intra mensem Octobris hujus anni in omnibus Provinciae Castellae 
ne in quamplurimis aliis caeterarum Provinciarum ecclesiis ad eumdem 
Ordinem pertinentibus solemnia instituí possint in honorem ipsius San-
eti, cum privilegiis ritus, quae occasione extraordinariae solemnitatis 
jn honorem Beatorum concedí soient.

Sanctitas porro Sua has preces ab Emmo. Cardinali Saerae Rituum 
Praefecto relatas peramanter excipiens, ita benigne annuere dignata
est, ut supradicta solemnis commemoratio tertii anni saeeularis a bea- 
tificatione S. Thoinae a Villanova Archiepiscopi Valentini, Ordinis Ere
mitarum S. Augustini et Confessoris, in praefatis ecclesiis hoc anno 
peragi valeant, una vel duplici aut trina die cum privilegiis missarum 
de eodem Sancto Episcopo et Confessore relatis in instructione S. R. C. 
approbata die XXIV Maji 1912 et in casu servanda, quae huic Rescri
pto adjicitur.

Contrariis non obstantibus quibuscumque.
Die XIV Augusti 1918.

Pro Emino. Dno. Card. A. Vico Praefecto.
Franciscos Card. Casseita.

Alexander Verde S. R. C. Secretarius.
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INSTRUCTIO

Sacrorum Rituum Congregationis super privilegiis quae ¡n triduo vel octi- 
duo, occasione extraordinaria! solemnitatis in honorem sive alicuiuc My- 
sterii, »ive B. Mariae Virginis sive Sanct rum aut Beatorum, celebrando 

per Rescriptum Sacrae ipsius Congregationis concedi soient.

I. In solemniis, sive triduanis sive octiduanis quae recurrente fe- 
stivitate extraordinaria celebran permitüuntur, Missae omnes de ipsa 
festivitate ob peculiarem celebritatem dieantur cum Gloría et Credo, et 
cum Evangelio S. loannis in fine, nisi legendum fuerit ultimum Evan
gelium Dominicae aut Feriae, aut Vigiliae, quoties de his facta fuerit 
commemoratio.

II. Missa solemnis seu cantata, ubi altera Missa saltem lecta de 
Officio currenti celebretur, dicatur cum única Oratione; secus fiant illae 
tantummodo commemorationes, quae in duplicibus primae classis per- 
mittuntur. Missae vero lectae dieantur cum omnibus commemorationi- 
bus occurrentibus, sed orationibus de tempore et collectis excluais. 
Quoad Praefationem serventur Rubricae ac Decreta.

III. Missam cantatam impediunt tantum Duplicia primae classis, 
eiusdemque classis Dominicae, nec non feriae, vigiliae et octavae pri- 
vilegiatae, quae praefata duplicia excludunt. Missas vero lectas impe
diunt etiam Duplicia seeundae classis, et eiusdem classis Dominicae, 
et Feriae, Vigiliae atque Octavae quae eiusmodi duplicia primae et se- 
cundae classis item excludunt. In bis autem casibus iinpedimenti, 
Missae dicendae sunt de occurrente festo, vel Dominica, aliisve die.bus 
ut supra privilegiatis, prouti ritus diei postulat, cum commemoratione 
de solemnitate et quidem sub única conclusione cum Oratione diei in 
duplicibus primae et seeundae classis; aliis autem diebus commemora
tio de solemnitate fiat sub distincta conclusione post orationem diei.

IV. In Ecclesiis, ubi adest onus celebrandi Missam Conveutualem, 
vel Parochialem cum applicatione pro populo, eiusmodi Missa de oc
currente Officio nunquam omittenda erit.

V. Si Pontificaba Missarum de solemnitate ad thronum fiant, haud 
Tertia canenda erit, Episcopo paramenta súmente, sed Hora Nona: 
quae tarnen Hora de ipsa solemnitate sernper erit: substituí nihilomi- 
uus eidem Horae de die pro satisfactione non poterit.

VI. Quamvis Missae omnes, vel privatae tantum, impediri possint; 
sernper nihilominus secundas Vesperas de Festivitate solemniores fa
ceré licebit absque ulla commemoratione: quae Vesperae tarnen de fe
stivitate pro satisfactione inservire non poterunt.